ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Ban Chấp hành
 Hội Khuyến học tỉnh Bình Định nhiệm kỳ 2022 - 2027

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21 tháng 4 năm 2010 của Chính
phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP
ngày 13 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị
định số 45/2010/NĐ-CP;

Theo đề nghị của Hội Khuyến học tỉnh Bình Định tại Tờ trình số 189/TTr-
HKH ngày 05 tháng 10 năm 2022 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình
số 582/TTr-SNV ngày 06 tháng 10 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Ban Chấp hành Hội Khuyến học tỉnh Bình Định nhiệm
kỳ 2022 - 2027 (có danh sách cụ thể kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ
trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh Bình Định và các ông,
bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 2;                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Công an tỉnh;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K9, K12.

                                                                                                 Lâm Hải Giang

DANH SÁCH BAN CHẤP HÀNH
HỘI KHUYẾN HỌC TỈNH BÌNH ĐỊNH

Nhiệm kỳ 2022 - 2027
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND

 ngày       tháng      năm 2022 của Chủ tịch UBND tỉnh)

STT Họ và tên Chức danh

1 Trần Văn Thọ Chủ tịch

2 Nguyễn Thị Thu Hà Phó Chủ tịch Thường trực

3 Nguyễn Đình Hùng Phó Chủ tịch

4 Đặng Thị Hồng Hạnh Ủy viên Ban Thường vụ

5 Đặng Thu Hương Ủy viên Ban Thường vụ

6 Nguyễn Huỳnh Huyện Ủy viên Ban Thường vụ

7 Võ Thị Ngọc Liên Ủy viên Ban Thường vụ

8 Tô Bửu Long Ủy viên Ban Thường vụ

9  Giang Trung Ủy viên Ban Thường vụ

10 Nguyễn Thị Hoài Anh Ủy viên Ban Chấp hành

11 Đồng Thị Ánh Ủy viên Ban Chấp hành

12 Đinh Xuân Bền Ủy viên Ban Chấp hành

13 Phạm Thị Bộ Ủy viên Ban Chấp hành

14 Tào Thị Mỹ Can Ủy viên Ban Chấp hành

15 Đỗ Thiện Chế Ủy viên Ban Chấp hành

16 Bùi Lê Vĩ Chinh Ủy viên Ban Chấp hành

17 Nguyễn Thị Kim Chung Ủy viên Ban Chấp hành

18 Hồ Đắc Chương Ủy viên Ban Chấp hành

19 Thích Quảng Giác Ủy viên Ban Chấp hành

20 Nguyễn Hữu Hà Ủy viên Ban Chấp hành

21 Trịnh Ngũ Nhơn Hạnh Ủy viên Ban Chấp hành

22 Nguyễn Xuân Hạnh Ủy viên Ban Chấp hành

23 Nguyễn Hoàng Đức Hậu Ủy viên Ban Chấp hành

24 Bùi Xuân Hòa Ủy viên Ban Chấp hành

25 Trần Phan Phi Hùng Ủy viên Ban Chấp hành

26 Phạm Thị Thanh Hương Ủy viên Ban Chấp hành

27 Nguyễn Đình Kha Ủy viên Ban Chấp hành

28 Võ Đình Kha Ủy viên Ban Chấp hành

29 Phạm Ngọc Khuyến Ủy viên Ban Chấp hành

30 Đặng Hữu Lộc Ủy viên Ban Chấp hành

31 Đào Văn Minh Ủy viên Ban Chấp hành

32 Lê Thanh Nghị Ủy viên Ban Chấp hành

33 Hàng Văn Nghĩa Ủy viên Ban Chấp hành

34 Lê Xuân Nguyên Ủy viên Ban Chấp hành

35 Huỳnh Thị Thanh Nguyệt Ủy viên Ban Chấp hành

36 Lê Thanh Nồng Ủy viên Ban Chấp hành

37 Nguyễn Đình Phư Ủy viên Ban Chấp hành

38 Đặng Văn Phụng Ủy viên Ban Chấp hành

39 Nguyễn Công Sơn Ủy viên Ban Chấp hành

40 Phan Thanh Sơn Ủy viên Ban Chấp hành

41 Nguyễn Thị Bích Sương Ủy viên Ban Chấp hành

42 Phạm Ngọc Thái Ủy viên Ban Chấp hành

43 Huỳnh Thị Anh Thảo Ủy viên Ban Chấp hành

44 Nguyễn Văn Thể Ủy viên Ban Chấp hành

45 Trần Đình Thời Ủy viên Ban Chấp hành

46 Nguyễn Thị Trinh Thục Ủy viên Ban Chấp hành

47 Nguyễn Thị Bích Thủy Ủy viên Ban Chấp hành

48 Trần Gia Tín Ủy viên Ban Chấp hành

49 Phạm Đình Tòng Ủy viên Ban Chấp hành

50 Trần Văn Trương Ủy viên Ban Chấp hành

51 Đinh Anh Tuấn Ủy viên Ban Chấp hành

52 Nguyễn Thị Thanh Xuân Ủy viên Ban Chấp hành

53 Nguyễn Thị Ngọc Yến Ủy viên Ban Chấp hành

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T09:55:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T09:56:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-14T10:24:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-14T14:47:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T21:07:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T21:07:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T21:07:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T21:07:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!